РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы организационной структуры

и штата Администрации Летницкого сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов

	    «31» октября  2016 года

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение», Собрание депутатов Летницкого сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Летницкого сельского поселения согласно приложения.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Летницкого сельского поселения  от 25.04.2016 № 118 «Об утверждении схемы организационной структуры и штата Администрации Летницкого сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 ноября 2016 г.
Председатель Собрания депутатов

Летницкого сельского поселения
-

Глава Летницкого

сельского поселения                               ___________          Фоменко С.В.

село Летник

«31» октября 2016года

№ 10
Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Летницкого сельского поселения

от 31 октября 2016 г. № 10
Аппарат Главы Администрации

1. Глава Администрации – 1 ед.

Сектор правовой работы, земельных и имущественных отношений, муниципального хозяйства
1. Главный специалист по муниципальному хозяйству и благоустройству  – 1 ед. муниц.

2. Главный специалист по правовой работе, земельным и имущественным отношениям, работе Собрания депутатов – 1,0 ед. муниц.

3. Ведущий специалист по кадровой, архивной  работе  - 0,5 ед. муниц.

Сектор экономики и финансов

1. Главный специалист  сектора экономики и финансов – 1 ед. муниц.

2. Ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета и отчетности – 1 ед. муниц.

3. Ведущий специалист по  социально-экономическому  развитию – 1 ед. муниц.